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Numero de articulo: 2919202
Juego de pastillas de freno Q+

: x4
163.1 x 67.6x20.8 T )
xd
[ x4
108 mm
= x2
Datos caracteristicos
Eje Eje delantero
Sistema de frenos Brembo PF 2.4
Numero de uso e 29192
e 2919220944
e 8430D1316
Ancho [mm] 163,1
Altura [mm] 67,6
Espesor [mm] 20,9

Contacto avisador de desgaste con contacto avisador de desgaste
Articulo complementario / informacién complementaria 2 con tornillos pinza freno

Articulo complementario/Informaciéon complementaria con accesorios

https://textar.brakebook.com/bb/textar/es_ES/2919202_402/datasheet.xhtml

N° art. de accesorio recomendado 82071000

incluye mas articulos que el juego OE (Art. n°) 2x 98033700

EAN 4019722295706

long. de embalaje [cm] 17

ancho de embalaje [cm] 12

h embalaje [cm] 8.3

no para modelo pais China

Aplicaciones de turismo

¥ Fabricante Afio de ..

L, Informacion
» Modelo fabricacién
*DODGE

v MERCEDES-BENZ
» CLASE V (W447), 03/14 -
» SPRINTER 3,5-t Autobds (906), 06/06 -
» SPRINTER 3,5-t Autobds (907), 02/18 -
» SPRINTER 3,5-t Caja/Chasis (906), 06/06 -

» SPRINTER 3,5-t Caja/Chasis (907, 910), 02/18 -

» SPRINTER 3,5-t Furgén (906), 06/06 -

13
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» SPRINTER 3,5-t Furgén (907, 910), 02/18 -
» SPRINTER 3-t Autobds (906), 06/06 -
» SPRINTER 3-t Autobds (907), 02/18 -
» SPRINTER 3-t Caja/Chasis (906), 06/06 -
» SPRINTER 3-t Furgén (906), 06/06 -
» SPRINTER 4,6-t Caja/Chasis (906), 06/06 -
» VIANO (W639), 09/03 -
» VITO / MIXTO Furgén (W639), 09/03 -
» VITO Autobus (W639), 09/03 -
» VITO Furgén (W447), 10/14 -
» VITO Mixto (W447), 10/14 -
» VITO Tourer (W447), 10/14 -
rVW
» CRAFTER 30-35 Autobus (2E_), 04/06 - 12/16

» CRAFTER 30-50 Caja/Chasis (2F_), 04/06 - 12/16

» CRAFTER 30-50 Furgén (2E_), 04/06 - 12/16

Referencias cruzadas

Fabricante
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
VW

VW

VW

VW

VW
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Referencia
0044206720
0044208320
0054202120
0054205220
0054207020
0064208420
0084205020
9064210010
9064210400
9104204000
A0044208320
A0054202120
A0054205220
A0054207020
A0064208420
A9064210010
A9064210400
A9104204000
2E0698151
2E0698151B
2E0698151E
2E0698151H
JZW698151AB

2/3


https://textar.brakebook.com/bb/textar/es_ES/applicationSearch.xhtml

3/1/2020 brakebook.com - Juego de pastillas de freno

TEXTAR

Estado de los datos: 21-dic-2019
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